
 

   

COPIA 

 
 

COMUNE DI  CASORATE SEMPIONE 
Provincia Varese 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N.  13   DEL  02/02/2016 
  

 

Oggetto :  REVOCA DELIBERAZIONE N° 7 DEL 26.1.2016 AD OGGETTO APPROVAZIONE 

PROGETTO PIANO SICUREZZA 2016 - "LOTTO B" PER RICHIESTA ASSEGNAZIONE 

FINANZIAMENTI L.R. 6/2015. 

 

 

L'anno duemilasedici , addì due del mese di febbraio alle ore 11.00 nella Sede dell’Ente, convocata 

nei modi di legge si è riunita la Giunta Comunale con l’intervento dei Signori :    

 

Risultano : 

  

  Presenti  Assenti 

1 CASSANI DIMITRI Sindaco X  
2 DEMOLLI CARLO MARIA Assessore Effettivo  X 
3 BATTAGLIA FAUSTA Assessore Effettivo X  
4 SCANELLI PAOLA Assessore Effettivo X  
5 TOMASINI ANDREA LUIGI Assessore Esterno X  

   4 1 

 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. ssa  IMPARATO CARMELA, il quale provvede 

alla redazione del presente verbale. 

 

Assume la presidenza  CASSANI DIMITRI, nella sua qualità di  Sindaco e constatata la legalità 

dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica in oggetto. 



 
 

   

 

Deliberazione della Giunta Comunale n.13 del 02/02/2016  ad oggetto : REVOCA DELIBERAZIONE N° 7 

DEL 26.1.2016 AD OGGETTO APPROVAZIONE PROGETTO PIANO SICUREZZA 2016 - "LOTTO B" 

PER RICHIESTA ASSEGNAZIONE FINANZIAMENTI L.R. 6/2015. 

 

LA GIUNTA  COMUNALE 
 

Dato atto che con propria deliberazione di Giunta Comunale n. 7 del 26.1.2016, immediatamente eseguibile, 

è stato approvato il Progetto Piano Sicurezza 2016 "Lotto B" per richiesta assegnazione finanziamenti L.R. 

6/2015; 

 

Considerato che in sede di inserimento nel form della Regione Lombardia  è emerso che non sono 

finanziabili  gli strumenti di difesa e tutela personale di cui al  programma 4 della relazione illustrativa, per 

un importo dell'intervento di €. 8.747,40; 

 

Ritenuto opportuno revocare pertanto  il proprio atto assunto in data 26.1.2016 al n. 7, dovendosi procedere 

all'approvazione del progetto stornato del programma 4 ; 

 

Visti i pareri favorevoli resi ai sensi dell’art. 49, c. 1, D.Lgs. n. 267/00, in ordine alla regolarità tecnica e 

contabile dai Responsabili dei servizi interessati, ed allegati alla presente; 

 

Con voti unanimi favorevoli resi nei modi e termini di legge; 

 

 

DELIBERA 

 

 

1. le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2. di revocare la deliberazione di Giunta Comunale n. 7 del 26.1.2016, immediatamente eseguibile, con 

la quale è stato approvato il Progetto Piano Sicurezza 2016 "Lotto B" per richiesta assegnazione 

finanziamenti L.R. 6/2015; 

 

 

 

Di seguito, stante l’urgenza di provvedere ai successivi adempimenti, con separata votazione, espressa nelle 

forme e nei termini di legge, unanime 

 

D E L I B E R A 

 

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del D.Lgs 

267/2000 

 



 

   

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N.  13   DEL  02/02/2016 

 

OGGETTO: 
 

REVOCA DELIBERAZIONE N° 7 DEL 26.1.2016 AD OGGETTO APPROVAZIONE 

PROGETTO PIANO SICUREZZA 2016 - "LOTTO B" PER RICHIESTA 

ASSEGNAZIONE FINANZIAMENTI L.R. 6/2015. 
 

 

 

PARERI 
 

 

Regolarità tecnica: (art. 49 comma 1° del D.Lgs. n. 267/2000) 

 

 

Favorevole 

 

 

 

 Il Responsabile del Servizio 

 

  Fto  GULLA’ RAFFAELE 

 

 

 

Regolarità contabile: (artt. 49 comma 1° e 151 comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000) 

 

 

Favorevole 

 

 

 

 

 Il Ragioniere  

 

                   Fto  ROBERTA FERRARI 

 
 

 

 

 



 

   

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

Fto  CASSANI DIMITRI Fto  Dott.ssa IMPARATO CARMELA 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale dichiara che copia della presente deliberazione viene pubblicata 

all’Albo Pretorio on line di questo Comune e vi rimarrà  affissa per 15 giorni consecutivi. 

Della presente deliberazione verrà data comunicazione ai Capigruppo Consiliari  ai  sensi  dell’art. 

125 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 

 

                                                                                              IL SEGRETARIO COMUNALE 

                          Fto dott.ssa  IMPARATO CARMELA      

 
 

 

 

[X]     La presente deliberazione è stata dichiarata di immediata eseguibilità ai sensi dell’art. 134,           

           comma 4,  D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 

 

[ ]     La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno __________ per decorrenza del   

termine di cui l’art. 134, c. 3, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 

 

                                                                                            IL  SEGRETARIO  COMUNALE 

                          Fto  dr.ssa  IMPARATO CARMELA      

 
 

 
Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 

Lì, 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dott.ssa  IMPARATO CARMELA 

 

 

 

 

 


